
 

            

Svenska Sektionens nyhetsbrev 9 januari 2025 
 
Svenska Sektionens personal önskar er alla en god fortsättning på det nya året och ser fram emot en 
spännande vårtermin tillsammans!  

 

 

 

STUDIE- OCH YRKESVÄGLEDNING (SYV) 

Tisdag 21/1 och onsdag 22/1 kommer Lars Nyström från Sverige för att informera première och 

terminale kring ansökningsprocessen till Sverige. Ett informationsmöte på distans kommer att hållas 

tisdag 21/1 kl 19. Separat inbjudan skickas ut till föräldrarna i terminale och première. Eleverna i 

terminale får möjlighet att boka enskilda samtal på skoltid med Lars om så önskas. 

 
 
 
UTVECKLINGSSAMTAL  
Lärarna välkomnar alla föräldrar till utvecklingssamtal innan vinterlovet. Inbjudan med länkar för 
anmälan skickas ut snarast. 
 
 

 
ANSÖKAN OM HELTIDSPLATSER FÖR EXTERNE-ELEVER  
Ansökan till heltid för externé-elever (Mat GS - CM2) ska göras senast den 21 februari. Följande 
mailas snarast till admin@sectionsuedoise.com 
 

 Ett kort motivationsbrev på franska eller engelska (brevet ska vara ”ställt” till Mme 
Gagneur, Directrice de l’école Primaire)  

 En kopia på elevens senaste franska betyg.  
 

Besked om fördelade platser ges i mitten av juni. Har ni frågor kring ansökningar, tveka inte att ringa 
Elisabeth. 
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ANSÖKAN OM INSKRIVNING I CP  
Barn födda 2019 ska enligt fransk lag börja i första klass hösten 2025 (CP i det franska systemet). 
Separat information om inskrivning mailas inom kort till alla föräldrar med barn inskrivna i grande 
section.  
 
 
 
ANSÖKAN OM INSKRIVNING I 6ème och 2nde  
Inskrivningsformulär skickas ut av den franska ledningen i februari/mars. En informationdag med 
öppet hus organiseras i slutet av läsåret för CM2-elever som har blivit antagna till Collège 
International och deras föräldrar. Det blir informationsmöte den 17 mars för nuvarande 2nde inför 
val av specialiteter till 1ère och den 29 mars för nuvarande 3ème som börjar på Lycée International.   
 
 

dossier d'inscription en sixième est  
INSKRIVNING AV SYSKON  
Ni som har elever med yngre syskon hemma, tänk på att kontakta Elisabeth snarast för inskrivning! 
 
 
 
TERMINSAVGIFT  
Den andra delen av läsårsavgiften 2024-2025 kommer att faktureras i mitten av februari. Fakturan 
skickas som vanligt ut per mail i god tid. 
 
 

CLUB INTERNATIONAL 

Club International vous souhaite une très belle année 2025. À l'aube de cette nouvelle année, le Club 

International vous présente ses meilleurs vœux pour 2025. Que cette année soit marquée par la 

réussite de vos projets et pleine de moments heureux. Comme chaque année, nous espérons que nos 

activités, événements et initiatives vous plairont et contribueront à remplir la scolarité de vos enfants 

de merveilleux moments. Merci pour votre confiance et encore une fois bonne année 2025 à vous !  

 
 
Vänligen 
Elisabeth och Eva 

 


